DESTOCKAGE [JUSQU'À ÉPUISEMENT DES STOCKS]72
72 Tél. 01 42 50 50 50
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
capacité dim. (Ø x h) référence Prix HT
fl acons avec capuchon vinyle
30 ml Ø 34 x   h68 mm  GW66030  les 432
125 ml Ø 51 x h102 mm  GW66125  les 144
250 ml Ø 62 x h127 mm  GW66250  les 96
500 ml Ø 76 x h145 mm  GW66500  les 48
Flacons forme haute
en verre sodocalcique
capacité dim. (Ø x h) référence Prix HT référence Prix HT
fl acons avec capuchon vinyle fl acons avec capuchon PTFE
60 ml Ø 55 x   h48 mm  GW640060  les 216 -
125 ml Ø 60 x   h68 mm  GW640125  les 144 -
180 ml Ø 66 x   h79 mm  GW640180  les 24  GW650180  les 24
250 ml Ø 73 x   h88 mm  GW640250  les 24 -
500 ml Ø 91 x   h95 mm  GW640500  les 12 -
1000 ml Ø 95 x h170 mm  GW641000  les 12  GW651000  les 12
• fl acons en verre sodocalcique à col large
et parois verticales, fi nition demi-rond
• capuchon plastique avec revêtement
interne en vinyle recouvert de plastique
pour un usage général
• fl acons en verre sodocalcique
à col large et parois verticales
• capuchon plast ique avec
revêtement interne en vinyle
recouvert de plastique pour un
usage général
• capuchon plast ique avec
revêtement interne en LDPE
recouvert de PTFE : très bonne résistance
chimique
Flacons forme basse
en verre sodocalcique
VERRE
sodocalcique
VERRE
sodocalcique